



Fonden Troens Bevis

Worsaaesvej 5, 1972 Frederiksberg C
CVR-nr. 19 15 25 02

Årsregnskab for 2024

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens formål er at drive kristen mission og evangelisering i Danmark og i udlandet samt på kristent grundlag at drive hjælpevirksomhed blandt nødlidende børn, unge og familier fortrinvis i U-landene og

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 715.918 kr. mod 733.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.422 mod -51.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2024 kr.	2023 kr.
1	Ordinære indtægter	715.918	733.772
2	Andre eksterne omkostninger	-221.031	-134.978
3	Andre driftsudgifter	-500.000	-675.000
	Resultat før finansielle poster	-5.113	-76.206
4	Andre finansielle indtægter	22.548	24.587
5	Andre finansielle omkostninger	-13	0
	Resultat før skat	17.422	-51.619
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	17.422	-51.619
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	17.422	-51.619
	Disponeret i alt	17.422	-51.619

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Balance 31. december

Note		2024 kr.	2023 kr.
	Aktiver		
	Omsætningsaktiver		
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	255.491	240.076
	Værdipapirer i alt	255.491	240.076
7	Periodeafgrænsningsposter	1.625	0
	Tilgodehavender i alt	1.625	0
8	Likvide beholdninger	139.029	144.698
	Omsætningsaktiver i alt	396.145	384.774
	Aktiver i alt	396.145	384.774
	Passiver		
	Egenkapital		
9	Foreningskapital	250.000	250.000
9	Overført resultat	111.145	93.723
	Egenkapital i alt	361.145	343.723
	Gældsforpligtelser		
10	Anden gæld	35.000	21.251
11	Periodeafgrænsningsposter	0	19.800
	Kortfristede gældsforpligtelser	35.000	41.051
	Gældsforpligtelser i alt	35.000	41.051
	Passiver i alt	396.145	384.774
12	Indsamlingsregnskab		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Ordinære indtægter		
Gaver efter § 8A	629.696	726.432
Gaver efter § 12	0	3.400
Uddeling Missionsfonden	79.837	0
Øvrige indtægter	4.800	0
Momskompensation	1.585	3.940
Ordinære indtægter i alt	715.918	733.772
For opførelse af indsamlingsregnskab henvises til note 12		
2 Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger		
Annoncer og reklame	-1.000	0
Salgsomkostninger i alt	-1.000	0
Administrationsomkostninger		
Edb-omkostninger	-8.235	-5.426
Småanskaffelser	0	-1.871
Telefon	-1.037	-898
Porto og gebyrer	-5.209	-6.033
Revisorhonorar	-20.000	-17.750
Regulering revisor tidligere år	2.375	0
Regnskabsmæssig assistance	-29.625	0
Kontingenter	-3.000	-3.000
Administrationshonorar Evangelieforsamlingen	-144.000	-100.000
Diverse	-11.300	0
Administrationsomkostninger i alt	-220.031	-134.978
Andre eksterne omkostninger i alt	-221.031	-134.978
3 Andre driftsudgifter		
Uddelinger til Troens Bevis, Norge	-500.000	-675.000
Andre driftsudgifter i alt	-500.000	-675.000
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	197	101
Afkast kapitaldepot	22.351	6.573
Urealiseret kursgevinst kapitaldepot	0	17.913
Andre finansielle indtægter i alt	22.548	24.587

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter SKAT	-13	0
Andre finansielle omkostninger i alt	-13	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi 1. januar	240.076	222.163
Urealiseret kursgevinst	15.415	17.913
Dagsværdi 31. december	255.491	240.076
7 Periodeafgrænsningspostet		
Periodiserede donationer	1.625	0
Andre finansielle omkostninger i alt	1.625	0
8 Likvide beholdninger		
Danske Bank 1958-0545 (driftskonto)	99.367	110.239
Sydbank 1026-095 (fondskapitalkonto)	94	94
Sydbank 1056-431 (aftalekonto)	39.568	34.365
Likvide beholdninger i alt	139.029	144.698
9 Egenkapital		
Foreningskapital		
Saldo 1. januar	250.000	250.000
Årets regulering	0	0
Foreningskapital 31. december	250.000	250.000
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	93.723	145.342
Årets overførte resultat	17.422	-51.619
Overført resultat 31. december	111.145	93.723
Egenkapital i alt	361.145	343.723
10 Anden gæld		
Afsat revisor	20.000	21.251
Mellemregning Evangelieforsamlingen	15.000	0
Anden gæld i alt	35.000	21.251

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
11 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte gaver og donationer	0	19.800
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	19.800
12 Indsamplingsregnskab		
Godkendelse		
Foreningen er godkendt til at foretage indsamlinger efter Indsamplingslovens §3	☒	☒
Indsamplingslovens §4	☒	☒
Indtægter indsamlinger		
Gavebreve §12 stk. 3	0	3.400
Gaver § 8A ^①	629.696	726.432
Indtægter indsamlinger i alt	629.696	729.832
① Af modtagne gaver i regnskabsåret efter §8a er der samlet givet gaver for kr. 114.667 af anonyme givere.		
Oplysninger om hvilke indsamlinger i regnskabsåret		
Årets indsamlinger fandt sted via Fonden Troens Bevis' hjemmeside (www. troensbevis.dk) via bankoverførsler, Mobile betalingsløsninger (MobilePay) og udsendelse af nyhedsbreve.		
Indsamlinger er anvendt til		
Uddelinger til Troens Bevis, Norge	500.000	675.000
Annoncer og PR	1.000	0
Administrationsomkostninger	128.696	54.832
Anvendte Indtægter indsamlinger i alt	629.696	729.832
Udgifter forbundet med indsamlingerne	0	1.200

Redegørelse for anvendelse af indsamlede midler

Alle indsamlede midler er brugt på løbende udgifter og Troens Bevis Norge for at drive deres missionsarbejde verden over. Der er ikke reservere nogen midler til senere.

For en erklæring om, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamplingsloven og gældende bekendtgørelse henvises til ledelsespåtegning af årsregnskabet.

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

14 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

This document has esignatur Agreement-ID: b2b792UqZgU252564549
